令和２年３月９日

 保護者 様

伊東市立南中学校長 小田 靖久

令和元年度修了式・卒業証書授与式の対応ついて（お知らせ）

 新型コロナウイルスによる感染の拡大にともなう国からの臨時休業に対しまして、皆様

には何かと御迷惑をおかけしております。先行きが不透明な部分がありますが、本校とし

ましては、標記の件につきまして、現在のところ下記のように計画をしております。今後

変更等がありましたら、再度御連絡いたします。御理解、御協力をお願いいたします。

記

１ 令和２年３月１８日（水）修了式について

  ○全校生徒とも８：００までに通常登校（持ち物：上履き、筆記用具、カバン）

《１・２年生》修了式（※放送）   ＜10分間＞

学級活動等      ＜50 分間＞

机・椅子の移動    ＜20 分間＞

《 ３年生 》卒業式練習（※体育館）＜30分間＞

学級活動等      ＜20 分間＞

机・椅子の移動    ＜20 分間＞

  ○全校生徒とも１０：５０に完全下校

２ 令和２年３月１９日（木）卒業証書授与式について

  ○卒業生、保護者、教職員、教育委員のみの参加となります。

          ８：５０  卒業生登校完了・保護者受付開始

          ９：３０  卒業生入場

    ９：４０～１１：０５  卒業証書授与式（式次第は当日お知らせします。）

   １１：０５～１１：１５  卒業記念合唱

   １１：３０～１１：４５  学級活動

３ その他

（１）登校する生徒、卒業証書授与式に参加する生徒、保護者様は、なるべくマスクの着

用をお願いします。（※できる範囲で結構です。）

（２）当日、少しでも体調が悪い場合は、生徒、保護者の皆様とも参加を御遠慮願います。

（３）御不明な点につきましては、担当までお問い合わせください。

【連絡】臨時休業に関わる授業内容の未履修について

     ①３年生については、未履修の学習内容はありません。

     ②１、２年生の未履修の学習内容については、令和２年度の４月に授業を

      実施します。

担当 宮原（教頭）

電話 ３７－２６３７